
お問い合わせ先

事業所名 コウダイケアコールセンター

TEL：078-271-8246 FAX：078-271-8270

住所 神戸市中央区八幡通3-1-14 サンシポートビル3階

生活援助が無くなる
背景と対策もお話し
します！！

拝啓
盛夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶
び申し上げます。
さて、下記日程にて定期巡回サービスの業務内容及び他事業所様
と一緒になって、在宅高齢者を支える、委託連携（チーム型定期巡
回・連携型定期巡回）について、分かりやすくご説明させていただ
きます。

開催日：令和元年8月27日（火）
場所：コウダイケアサービス株式会社 会議室
住所：中央区八幡通3－1－14 サンシポートビル3階
時間：14：00~16：00

～チームメイト募集～

地域包括ケアシステムの理想図に近づけた、「定期巡回・随時対応サービス」の指定を受けている事
業所と、指定訪問介護事業所が委託（連携）契約を結び、地域の利用者を1つのチームとして一緒に支
える仕組みです。必要に応じて、訪問看護・通所サービスを受けることもできます。

当日、詳しくご説明させていただきます！！

チーム型定期巡回（連携型定期巡回）とは！？

訪問介護と定期巡回の連携

チームで在宅生活を支える！

担当:大達・片西・石原



参加申し込み・質問表

例：どんなサービスなの？

【事業所・ご連絡先】

定期巡回のイメージや疑問

参加申し込み

事業所名 参加者名 役職 連絡先

申し込み受付 8月20日（火）までとなります
沢山の方の参加を心よりお待ちしております！

ＦＡＸ番号：078-271-8270
※参加者多数の場合は、会場変更があるかもしれませんのでご連絡いたします

＊参加できない場合でもイメージや疑問等ございましたら、
ご記入頂き、ＦＡＸにて送信下さい。


